

Best Energy Holding ApS
Morsbøl Skolevej 33, 7200 Grindsted

Årsrapport

2025

CVR-nr. 32 28 08 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Energy Holding ApS Morsbøl Skolevej 33 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 32 28 08 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Stubkjær Pedersen, Formand Martin Stubkjær Maller Gitte Ottosen Mette Keller Stubkjær Cecilie Stubkjær Ottosen
Direktion	Martin Stubkjær Maller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Best Energy A/S, Billund Morsbølmøllen ApS, Billund Nollund Vindmøllelav I/S, Billund Trøllund Vindkraft I/S, Billund Heimdal Vind 2 I/S, Billund
Kapitalinteresser	Heimdal Vind I/S, Billund Sdr. Bork Vind K/S, Ringkøbing-Skjern Komplementarselskabet Sdr. Bork Vind ApS, Ringkøbing-Skjern

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	6.158	37.803	54.967	54.329
Resultat af primær drift	-439	-10.351	24.979	14.160
Finansielle poster, netto	6.532	1.867	-1.789	-3.084
Årets resultat	6.497	-7.743	19.647	12.943
Balance:				
Balancesum	103.385	125.245	188.819	248.495
Investeringer i materielle anlægsaktiver	78	5.854	12.316	54.772
Egenkapital	86.199	84.732	96.738	90.767
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	57.342	-40.116	2.755	52.223
Investeringsaktivitet	-53	83.984	23.723	-66.638
Finansieringsaktivitet	-27.848	-44.403	-44.540	33.976
Pengestrømme i alt	29.441	-536	-18.062	19.561
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	52	53	52
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	361,0	182,7	27,7	26,3
Soliditetsgrad	72,8	58,6	44,6	27,9
Egenkapitalforrentning	6,9	-12,4	16,2	2,3

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består af investering i og drift af vindmøller.

Moderselskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 6.158.119 kr. mod 37.802.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.497.239 kr. mod -7.742.610 kr. sidste år.

Drift af vindmøllerne blev som forventet på niveau med sidste år.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten 2024 var forventningen at den tilbageværende aktivitet af vindmøllerne ville være på niveau med sidste år. Forventning var at resultatet for aktiviteten af vindmøllerne lå på mellem 5-6 mio. kr. Det kan konstateres at den samlede resultat for vindmøller for indeværende år ligger på ca. 5,5 mio. kr.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventninger at den nuværende aktivitet af vindmøllerne vil være på niveau med indeværende år. Dette baseres på en forventning om, at vindmøller producerer samme kWh og en tilsvarende afregningspris. Ledelsen gør opmærksom på, at der kan forekomme usikkerhed omkring både produktion af kWh og afregningspris. Der er ikke planlagt væsentlig ekstra vedligeholdelse af vindmøllerne. Resultatet for aktiviteten forventes i niveauet 4-5 mio. kr.

Videnressourcer

Best Energy A/S besidder specifikke videnressourcer hos nøglemedarbejder vedrørende projektering af vindmøller og solparker samt drift heraf.

Miljøforhold

Som udvikler af VE-projekter indenfor vindmøller og solceller understøttet Best Energy den grønne omstilling i Danmark.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Best Energy A/S vil fortsat arbejde med udvikling af vindmølle- og solcelleprojekter - dog som underleverandør af konsulenttydelser mv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2025	2024	2025	2024	
	6.158.119	37.802.886	-71.611	-129.584	
1	Personaleomkostninger	-3.063.021	-24.353.864	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.533.683	-23.163.305	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	-636.787	0	0
	Driftsresultat	-438.585	-10.351.070	-71.611	-129.584
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.322.902	-10.696.165
	Indtægter af kapitalinteresser	2.548.935	2.897.305	0	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.007.609
	Andre finansielle indtægter	2.178.298	3.707.625	2.164.566	1.171.048
	Nedskrivning af finansielle aktiver	3.042.711	-1.096.352	0	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.238.041	-3.641.114	-1.064.745	-900.942
	Resultat før skat	6.093.318	-8.483.606	5.351.112	-9.548.034
	Skat af årets resultat	403.921	740.996	-243.495	-264.798
3	Årets resultat	6.497.239	-7.742.610	5.107.617	-9.812.832
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Best Energy Holding ApS	5.107.616	-9.812.832		
	Minoritetsinteresser	1.389.623	2.070.222		
		6.497.239	-7.742.610		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2025	2024	2025	2024
Note					
Anlægsaktiver					
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.590.159	44.051.080	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.590.159	44.051.080	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	69.555.643	65.532.741
7	Kapitalinteresser	21.450.055	18.407.344	0	0
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.698	157.695	0	0
9	Deposita	3.300	3.300	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.618.053	18.568.339	69.555.643	65.532.741
	Anlægsaktiver i alt	62.208.212	62.619.419	69.555.643	65.532.741
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.235.022	2.138.495	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	39.517	0	39.517
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	39.806	945.784
	Andre tilgodehavender	3.902.792	53.816.230	3.074.765	53.599.579
10	Periodeafgrænsningsposter	523.964	557.599	2.200	0
	Tilgodehavender i alt	5.661.778	56.551.841	3.116.771	54.584.880
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.173.949	4.195.001	29.173.949	4.195.001
	Værdipapirer i alt	29.173.949	4.195.001	29.173.949	4.195.001
	Likvide beholdninger	6.340.752	1.879.123	2.665.065	166.342
	Omsætningsaktiver i alt	41.176.479	62.625.965	34.955.785	58.946.223
	Aktiver i alt	103.384.691	125.245.384	104.511.428	124.478.964

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	27.959.649	23.936.747
Overført resultat	71.910.095	70.052.479	43.950.448	46.115.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	75.285.095	73.427.479	75.285.097	73.427.480
Minoritetsinteresser	<u>10.914.203</u>	<u>11.304.055</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>86.199.298</u>	<u>84.731.534</u>	<u>75.285.097</u>	<u>73.427.480</u>
Hensatte forpligtelser				
11 Hensættelser til udskudt skat	<u>5.780.000</u>	<u>6.243.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.780.000</u>	<u>6.243.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	9.437.778	32.256.249	0	3.578.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.436	498.991	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	27.703.290	45.688.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.242	198.172	48.000	48.000
Selskabsskat	3.257	0	3.257	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	227.326	0
Anden gæld	<u>1.314.680</u>	<u>1.317.438</u>	<u>1.214.458</u>	<u>1.706.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.405.393</u>	<u>34.270.850</u>	<u>29.226.331</u>	<u>51.051.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.405.393</u>	<u>34.270.850</u>	<u>29.226.331</u>	<u>51.051.484</u>
Passiver i alt	<u>103.384.691</u>	<u>125.245.384</u>	<u>104.511.428</u>	<u>124.478.964</u>

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Minoritetsinte- resser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	83.115.313	1.000.000	12.497.203	96.737.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-2.382.485	-3.382.485
Resultatandel	0	0	-13.062.834	3.250.000	2.070.222	-7.742.612
Afgang af kapitalandele	0	0	0	0	-880.885	-880.885
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	70.052.479	3.250.000	11.304.055	84.731.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.250.000	-1.779.475	-5.029.475
Resultatandel	0	0	1.857.616	3.250.000	1.389.623	6.497.239
	125.000	0	71.910.095	3.250.000	10.914.203	86.199.298

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	38.156.228	44.959.084	1.000.000	84.240.312
Udloddet udbytte	0	-335.000	335.000	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-10.077.556	-2.985.276	3.250.000	-9.812.832
Salg af kapitalandele	0	-3.806.925	3.806.925	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	23.936.747	46.115.733	3.250.000	73.427.480
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	-3.250.000	-3.250.000
Resultatandel	0	4.322.902	-2.465.285	3.250.000	5.107.617
	125.000	27.959.649	43.950.448	3.250.000	75.285.097

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2025	2024
Årets resultat	6.497.239	-7.742.610
15 Reguleringer	-872.623	22.870.328
16 Ændring i driftskapital	<u>50.800.304</u>	<u>-54.958.223</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	56.424.920	-39.830.505
Renteindbetalinger og lignende	2.178.299	3.704.906
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.238.041</u>	<u>-3.641.114</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	57.365.178	-39.766.713
Betalt selskabsskat	<u>-23.310</u>	<u>-349.729</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>57.341.868</u>	<u>-40.116.442</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-78.345	-5.853.686
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>25.000</u>	<u>89.837.326</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-53.345</u>	<u>83.983.640</u>
Afdrag på langfristet gæld	0	-20.519.125
Udbetalt udbytte, minoritetsinteresser	-1.779.475	-2.382.485
Betalt udbytte	-3.250.000	-1.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-22.818.471	-19.621.003
Afgang kapitalandele, minoritetsinteresser	<u>0</u>	<u>-880.885</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-27.847.946</u>	<u>-44.403.498</u>
Ændring i likvider	29.440.577	-536.300
Likvider 1. januar 2025	6.074.124	6.607.703
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>0</u>	<u>2.721</u>
Likvider 31. december 2025	<u>35.514.701</u>	<u>6.074.124</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	6.340.752	1.879.123
Værdipapirer	<u>29.173.949</u>	<u>4.195.001</u>
Likvider 31. december 2025	<u>35.514.701</u>	<u>6.074.124</u>

Noter

	Koncern			
	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.789.185	21.468.139		
Pensioner	223.903	2.371.207		
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.933</u>	<u>514.518</u>		
	<u>3.063.021</u>	<u>24.353.864</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>52</u>		
	Koncern		Morderselskab	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.264	0	861.278	844.547
Andre finansielle omkostninger	<u>1.213.777</u>	<u>3.641.114</u>	<u>203.467</u>	<u>56.395</u>
	<u>1.238.041</u>	<u>3.641.114</u>	<u>1.064.745</u>	<u>900.942</u>
			Morderselskab	
			<u>2025</u>	<u>2024</u>
3. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			4.322.902	-10.077.556
Udbytte for regnskabsåret			3.250.000	3.250.000
Overføres til overført resultat			0	0
Disponeret fra overført resultat			<u>-2.465.285</u>	<u>-2.985.276</u>
Disponeret i alt			<u>5.107.617</u>	<u>-9.812.832</u>

Noter

	Koncern	
	31/12 20:	31/12 20:
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	0	116.844.971
Tilgang i årets løb	0	3.602.031
Afgang i årets løb	0	-120.447.002
Kostpris 31. december 2025	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	-22.937.986
Årets afskrivninger	0	-2.850.614
Årets nedskrivninger	0	-15.011.919
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	40.800.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0

	Koncern	
	31/12 20:	31/12 20:
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	87.773.737	105.272.436
Tilgang i årets løb	78.345	2.251.655
Afgang i årets løb	-167.500	-19.750.354
Kostpris 31. december 2025	87.684.582	87.773.737
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-43.722.657	-47.963.218
Årets afskrivninger	-3.533.683	-5.300.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	161.917	9.541.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-47.094.423	-43.722.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	40.590.159	44.051.080

Noter

	Morderselskab	
	31/12 20;	31/12 20;
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	8.213.586	45.637.680
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-41.928.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>8.213.586</u>	<u>3.709.680</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	61.823.061	38.156.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.004	-10.077.556
Årets tilbageførsler på afgang	0	34.079.189
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-335.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>61.342.057</u>	<u>61.823.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>69.555.643</u>	<u>65.532.741</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Best Energy A/S	Billund	100,00 %
Morsbølmøllen ApS	Billund	100,00 %
Nollund Vindmøllelav I/S	Billund	84,18 %
Trøllund Vindkraft I/S	Billund	98,54 %
Heimdal Vind 2 I/S	Billund	56,84 %

Noter

	Koncern	
	31/12 20:	31/12 20:
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>21.450.055</u>	<u>21.450.055</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.450.055</u>	<u>21.450.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	-3.042.711	-1.946.359
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	3.042.711	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.096.352</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-3.042.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>21.450.055</u>	<u>18.407.344</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Best Energy Holding ApS
Heimdal Vind I/S, Billund	18,40 %	20.710.049	4.082.083	7.428.441
Sdr. Bork Vind K/S, Ringkøbing-Skjern	3,98 %	306.302.445	27.860.029	14.018.114
Komplementarselskabet Sdr. Bork Vind ApS, Ringkøbing-Skjern	3,98 %	<u>539.510</u>	<u>57.095</u>	<u>3.500</u>
		<u>327.552.004</u>	<u>31.999.207</u>	<u>21.450.055</u>

	Koncern	
	31/12 20:	31/12 20:
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>164.698</u>	<u>157.695</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>164.698</u>	<u>157.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>164.698</u>	<u>157.695</u>

Noter

	Koncern	
	<u>31/12 20:</u>	<u>31/12 20:</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.300</u>	<u>3.300</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.300</u>	<u>3.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.300</u>	<u>3.300</u>

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger for det kommende år, såsom forsikringer og abonnementer.

	Koncern	
	<u>31/12 20:</u>	<u>31/12 20:</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	6.243.000	7.594.000
Udskudt skat af årets resultat	-463.000	-751.000
Afgang af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>5.780.000</u>	<u>6.243.000</u>

12. Oplysninger om dagsværdi**Koncern og modervirksomhed**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>29.173.949</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>779.963</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter Ringkjøbing Landbobank, 9.438 t.kr., har koncernen stillet sikkerhed i kapitalandele for Sdr. Bork Vind K/S, Heimdal Vind I/S og Heimdal Vind 2 I/S anparter er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet Vestjysk Bank, hvis gæld er 0 kr.

Koncernen har indestående på deponeringskonto i pengeinstitut på 51 t.kr. der er stillet til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser, der påhviler Trøllund Vindkraft I/S vedrørende fjernelse mv. af møllen.

Noter

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 660 t.kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld for Best Energy A/S som udgør pr. 31. december 2025 i alt 9.438 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.533.683	23.163.305
Tilbageførsel nedskrivning	-3.042.711	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-19.417	18.178
Indtægter af kapitalinteresser	-2.548.935	-1.800.953
Udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser	2.548.935	2.897.305
Andre finansielle indtægter	-2.178.298	-3.707.625
Øvrige finansielle omkostninger	1.238.041	3.641.114
Skat af årets resultat	-403.921	-740.996
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>-872.623</u>	<u>22.870.328</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	533.038
Ændring i tilgodehavender	50.850.547	-45.714.542
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-50.243</u>	<u>-9.776.719</u>
	<u>50.800.304</u>	<u>-54.958.223</u>
